



Getränke Fleischmann



UNSERE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 22.04. BIS 27.04.2024

SPARPREIS

**WASSERKISTL
MINERALWASSER**

WASSERKISTL
Mineralwasser
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,39 €)

3.90

SPARPREIS

**FRUCHTKISTL
CITRON**

FRUCHTKISTL
Citron
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,89 €)

8.90

SPARPREIS

COCA-COLA

COCA-COLA
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter Glas
zzgl. 4,50 € Pfand
(1 Liter = 1,89 €)

18.90

DAUERSPARER

**ADLDORFER
MINERALWASSER**

ADLDORFER
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,58 €)

4.90

SPARPREIS

**FRANKEN BRUNNEN
MINERALWASSER**

FRANKEN BRUNNEN
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,58 €)

6.90

SPARPREIS

**VOLVIC
MINERALWASSER**

VOLVIC
Natürliches Mineralwasser
6 x 1,5 Liter PET
zzgl. 3,00 € Pfand
(1 Liter = 0,83 €)

7.50

SPARPREIS

**CLAUSTHALER
ALKOHOLFREI**

CLAUSTHALER
Original, Extraherb
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,49 €)

14.90

SPARPREIS

**NEUMARKTER
LAMMSBRÄU**

NEUMARKTER LAMMSBRÄU
Alkoholfrei
10 x 0,33 Liter
zzgl. 2,30 € Pfand
(1 Liter = 3,00 €)

9.90

SPARPREIS

**AKTIEN BAYREUTH
ZWICK'L / LANDBIER**

AKTIEN BAYREUTH
Zwick'l, Landbier
20 x 0,5 Liter BV
zzgl. 4,50 € Pfand
(1 Liter = 1,79 €)

17.90

SPARPREIS

BECK'S

BECK'S
Pils
6 x 0,33 Liter
zzgl. 0,48 € Pfand
(1 Liter = 2,78 €)

5.50

JEVER

JEVER
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. 0,48 € Pfand
(1 Liter = 2,47 €)

4.90

SPARPREIS

BUDWEISER

BUDWEISER
Budvar
6 x 0,33 Liter
zzgl. 0,48 € Pfand
(1 Liter = 2,98 €)

5.90

KROMBACHER

KROMBACHER
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. 0,48 € Pfand
(1 Liter = 2,47 €)

4.90

SPARPREIS

SAN MIGUEL

SAN MIGUEL
6 x 0,33 Liter
zzgl. 0,48 € Pfand
(1 Liter = 2,78 €)

5.50

CORONA

CORONA
6 x 0,355 Liter
zzgl. 0,48 € Pfand
(1 Liter = 3,71 €)

7.90

